Onucanue Toapa MHdpakpacHbiii o0orpeBareib

Onucanue

Axkceccyapbl DnekTpuueckas Buiika Sinbo Buika 850 py6 Kynuts

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

MoiHocTh, KBT
IInomans, M?

Knacc 3amuTel
PerynupoBka MomHocTi
Tun ycranoBku
I"a6apurts! (ILBI), cm
Bricora, cMm

[lIupuHa, cMm
['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Kon npousBogurens

Varma TOWER

Nranus

3

40

P20

Ja
Hanonbnas
131x271,5x16
271,5

131

16

7

1 ron
WTOW30FM



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

